
( t i l l M J S T I t / 
,, w - I \ I 1 W 1*1 M C A \1t-\SIA » ' 
4 2 - 4 3 6 P I L I C A 

,,( v n ; n n w i e c k a 4 6 a 

Zarządzenie Nr 1/2014 
Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 28 listopada 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tj. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późniejszymi zmianami/ art. 257 pkt 1,Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych / t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn zmianami/, / 
art. 99 ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i 
prezydenta miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/ 

zarządzam: 

1) Zwiększyć dochody bieżące budżetu 
W dziale 852 - Pomoc społeczna 

o kwotę 20.206 zł. 
Z tytułu dotacji celowej przekazanej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom na podstawie 
decyzji Nr FBI.3111.324.13.2014 Wojewody Śląskiego z dnia 14 listopada 2014 r. w 
wysokości 20.000 zł. z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych oraz na 
podstawie decyzji Nr FBI.3111.2.63.2014 Wojewody Śląskiego z dnia 14 listopada 
2014 r. w wysokości 206 zł. z przeznaczeniem wspierania osób uprawnionych do 
świadczenia pielęgnacyjnego. 

2) Zwiększyć wydatki bieżące budżetu 
W dziale 852 - Pomoc społeczna 

o kwotę 20.206 zł. 
W tym: 

Rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

o kwotę 20.000 zł. 
Rozdz.85295 - Pozostała działalność 

o kwotę 206 zł. 

3) Dokonać zmian w budżecie polegających na: 

Dokonaniu przeniesień między rozdziałami 
W dziale 600 - Transport i łączność 
Zmniejszyć wydatki majątkowe 
Rozdz. 60078 

o kwotę 22.000 zł. 
Zwiększyć wydatki bieżące 
Rozdz. 60017 - Drogi wewnętrzne 

o kwotę 22.000 zł. 
W dziale 800 - Oświata i wychowanie 



Zmniejszyć wydatki bieżące 
Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe 

o kwotę 3.000 zł. 
Zwiększyć wydatki bieżące 
Rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne przy szkołach 

Podstawowych 
o kwotę 3.000 zł. 

Zmiany zawarte w pkt 1) obrazuje załącznik Nr 1 - Dochody, a zawarte w pkt 2 i 3 załącznik 
Nr 2 Wydatki do niniejszego zarządzenia. 

Plan budżetu po zmianach: 

DOCHODY - 32.059.337 zł. 
WYDATKI -36.386.189 zł. 

2). Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

3). Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

b u r m i s t r z 

mgr HmAnurJanosik 

2 



B U K V I I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ui. żarnowiecka 46a Załacznik Nr 1 - Dochody do Zarządzenia Nr 1/2014 Burmstrza MiG Pilica 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

b ieżące 

852 Pomoc społeczna 1 972 015,00 0,00 20 206,00 1 992 221,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

1 972 015,00 0,00 20 206,00 1 992 221,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 580 942,00 0,00 20 206,00 1 601 148,00 

b ieżące razem: 23 9 8 8 1 3 1 , 0 0 0 ,00 20 206,00 24 008 337,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

63 500,00 0,00 0,00 63 500,00 

mają tkowe 

ma ją tkowe razem: 8 051 000,00 0 ,00 0,00 8 051 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 910 000,00 0,00 0,00 1 910 000,00 

Ogó łem: 32 0 3 9 1 3 1 , 0 0 0,00 20 206,00 32 059 337,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w ar t 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 973 500,00 0,00 0,00 1 973 500,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

m 8 W & $ r t u r J a n o s i k strona 1 z 1 



B U R M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICA 
ul. ż a r n o w i e c k a 4 6 a Załacznik Nr 2 - Wydatki do Zarządzenia Nr 1/2014 Burmistrza MiG Pilica 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowaw 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obshiga długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje! 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizarją ich 

statutowych 
zadari; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowaw 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obshiga długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje! 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

13. 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600 Transport I łączność 

przed zmianą 7 308 775,00 636 350,00 539 050,00 1 000,00 538 050,00 97 300.00 0,00 0.00 0,00 0.00 6 672 425,00 6 672 425,00 0.00 0,00 

600 Transport I łączność 
zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 

600 Transport I łączność 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

600 Transport I łączność 

po zmianach 7 308 775,00 658 350,00 561 050,00 1 000,00 560 050,00 97 300,00 0,00 0.00 0,00 0.00 6 650 425,00 6 650 425,00 0.00 0,00 

60017 Drogi wewnetizne 

przed zmianą 166 000,00 137 000,00 137 000,00 1 000,00 136 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 29 000,00 29 000.00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetizne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetizne 
zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetizne 

po zmianach 188 000,00 159 000,00 159 000,00 1 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 

60076 Usuwanie skutków klęsk Żywiołowych 

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

60076 Usuwanie skutków klęsk Żywiołowych 
zmniejszenie -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 

60076 Usuwanie skutków klęsk Żywiołowych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60076 Usuwanie skutków klęsk Żywiołowych 

po zmianach 378 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 000,00 376 000,00 0,00 0,00 

801 Oświata I wychowanie 

przed zmianą 11 095 442,00 10 699 942,00 10 349 107,00 7 766 277,00 2 582 830,00 0,00 350 835,00 0,00 0,00 0,00 395 500,00 395 500,00 0,00 0,00 

801 Oświata I wychowanie 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

801 Oświata I wychowanie 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata I wychowanie 

po zmianach 11 095 442,00 10 899 942,00 10 346 107,00 7 766 277,00 2 579 830.00 0,00 353 835,00 0,00 0,00 0,00 395 500,00 395 500,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 095 354,00 4 973 354,00 4 794 369,00 3 686 179.00 906 190,00 0,00 178 985,00 0,00 0,00 0.00 122 000,00 122 000,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0.00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 5 092 354,00 4 970 354,00 4 791 389,00 3 888 179,00 903 190,00 0,00 178 985,00 0,00 0,00 0.00 122 000,00 122 000,00 0.00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 310 165,00 310 165,00 297 051,00 278161,00 18 890,00 0,00 13114,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

po zmianach 313165,00 313 165,00 297 051,00 278 161.00 18 890,00 0.00 16114,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 935 569,00 2 935 569,00 936 001,00 580 104,00 357 957,00 0,00 1 997 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 20 206,00 20 206,00 606.00 0,00 606.00 0,00 19 600,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 2 955 775,00 2 955 775,00 938667,00 580 104.00 358 563.00 0,00 2 017 108,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 1 543 585,00 1 543 585,00 71 644,00 67 444,00 4 200.00 0,00 1 471 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

zwiększenie 20 000.00 20 000,00 600,00 0,00 600.00 0,00 19 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 1 563 585,00 1 563 565.00 72 244,00 67 444,00 4 800.00 0,00 1 491 341.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 148 170,00 148 170,00 2 370,00 0,00 2 370.00 0,00 145 800,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zwiększenie 206.00 206,00 6,00 0,00 6.00 0,00 200,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

po zmianach 148 376,00 148 376,00 2 376,00 0,00 2 376,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 366 <61,00 21 <32 700,00 17 370 663,00 11110 811,00 6 269 872,00 1 481 770,00 2 694 247,00 6 000,00 0,00 280 000,00 14 633 283,00 14 533 263,00 3 377 <66,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -26 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 46 206,00 46 206,00 22 606,00 0,00 22 606,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 36 366 189,00 21 <74 <06,00 17 390 219,00 11110 811,00 6 279 478,00 1 481 770,00 2 718 847,00 <000,00 0,00 280 000,00 14511283,00 14 611283,00 3 377 <56,00 0,00 


